Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Марий Эл

«Волжский индустриально-технологический техникум»

ПРИКАЗ

22.07.2024

г. Волжск

О внесении изменения в «Перечень профессий и стоимость платных
образовательных услуг по основным программам профессионального
обучения на 2024 год»

В связи с .увеличением стоимости ГСМ, затрат на запасные части
автомобилей, увеличением средней заработной платы за 2024 год и в
соответствии с Положением о правилах оказания платных
образовательных услуг приказываю:

1. Внести изменение с 01.08.2024 года в стоимость обучения по
профессии «Водитель категории «В» в «Перечень профессий и
стоимости платных образовательных услуг по основным
программам профессионального обучения на 2024 год».

2. Установить согласно смете затрат на подготовку водителей
категории «В» стоимость обучения в размере 34200 рублей 00
коп.

3. Изменения стоимости обучения разместить на официальном сайте
техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
главного бухгалтера Трофимову О.В.

Директор

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер_

ответственный за коммерческое обучение

/О.В.Трофимова/

/М.М.Гилязова/

Наименование учебного заведения:
Государсттеиное бюджетное ирофессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл «Волжский индустриально-технологический техникум»

по специальности Водитель категории «В»______________
Форма обучения групповая, индивидуальная____________
срок обучения (мес.) 2,0________ _________ ____________
количество учебных часов 212___________________________
в том числе: теоретическое обучение 156______________

практическое обучение 50+6 (за обучение с прицепом)
самостоятельная работа ___________

>
п/п

1 . гты расходов Сумма

. 1. Заработная плата всего 15220-00
в том числе:
А) заработная плата педагогических работников 2550-00
Б) заработная плата мастеров обучения 7560-00
В) заработная плата административно-управленческого и
прочего персонала, связанного с обучением

5110-00

2. Начисление на заработную плату 30,2% 4596-44
3. Отчисления на отпуск
3. Учебные расходы 120,7% от учебной з/пл 12200-00

- учебно-методическая литература 430-00
-ГСМ 6470-00
- содержание учебных автомобилей, оборудования 5300-00

. 4. Хозяйственные расходы
- коммунальные платежи 219-93
- прочие платежи в бюджет 400-00

5. Услуги банка 5 .
6. Бланки свидетельств 54

Всего прямых расходов 34200-00
ИТОГО стоимость обучения 34200-00

Стоимость обучения одного слушателя:
- за весь период обучения 34200-00__________
- за один час обучения _______161-32________

Составила •
Главный бухгалтер ГПБОУ РМЭ «ВИТТ» О .В. Трофимова

		2024-07-29T20:34:46+0300
	ГБПОУ РМЭ "ВИТТ"
	я подтверждаю этот документ